
4JIP ' 
PRINCESAÌ 

PREFEITURA DE

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00025/2025, que objetiva: Contratação 
de empresa especializada para prestar serviço na manutenção de equipamentos odontológicos dos 
Postos de Saúde do Município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

PESSOA JURÍDICA - ALESSANDRO JOSE LEAL 05824267405. 
CNPJ: 48.591.293/0001-55 
Item(s): 1 -2-3 -4-5-6-7-8. 
Valor: R$ 62.200,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 08 de Maio de 2025. 

NALDO DE MELO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755.000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
Email: pm.isabel ~a hotmaiLcom - ouvidoriapmpipb(~gmail.com 

Fanpage - httgs://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 



~,~.. 

PREFEITURA DE 

PRINCESA ISABEL 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00025/2025, que objetiva: 
Contratação de empresa especializada para prestar serviço na manutenção de equipamentos 
odontológicos dos Postos de Saúde do Município; com base nos elementos constantes da exposição 
de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

PESSOA JURÍDICA - ALESSANDRO JOSE LEAL 05824267405. 
CNPJ: 48.591.293/0001-55 
Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8. 
Valor: R$ 62.200,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 08 de Maio de 2025. 

Prefeito 
NALDO DE MELO 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.96810001.08 
Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 



PREFEITURA DE 

PRINCES ISABEl 

GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO PARA LAVRATURA DO CONTRATO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

, RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa 
de Licitação n° DV00025/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviço na manutenção de equipamentos odontológicos dos Postos de Saúde do Município. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, 08 de Maio de 2025. 

DO DE MELO 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755.000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeiturade xincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 


